2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Por não terem sido encontrados pessoalmente nos endereços a mim fornecidos ou
recusaram-se a tomar ciência, faço saber aos que interessar na forma do art. 15 da lei 9.492/97 que o
presente EDITAL virem ou dele tiverem conhecimento, que deram entrada nesta Serventia para serem
protestados contra os responsáveis, após decorrido o prazo de 03 (três) dias. DATA LIMITE PARA
PAGAMENTO: PRIMEIRO DIA ÚTIL APÓS ESTA PUBLICAÇÃO. os títulos com as seguintes
características:

--------------------------------------------------------------------------------
======================================================================
319882
M1 COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 05.752.234/0001-09

======================================================================
321164
123 VIAGENS E TURISMO LTDA, CNPJ/CPF: 26.669.170/0001-57

======================================================================
321165
TRES SOLUCOES FINANCEIRAS, CNPJ/CPF: 24.227.263/0001-04

======================================================================
321356
JOAO IGOR FERREIRA MARCAL, CNPJ/CPF: 876.881.822-04

======================================================================
321381
ACREPAN PRODUCOES DE PAES FINOS LTDA, CNPJ/CPF: 26.529.772/0001-09

======================================================================
321383
DISTRIBUIDORA PAULINA, CNPJ/CPF: 44.982.082/0001-92

======================================================================
321390
LARISSA VANESSA MACHADO VIANA, CNPJ/CPF: 052.116.923-22

======================================================================
321391
DALTON RAMIRES DA SILVA, CNPJ/CPF: 991.697.892-15

======================================================================
321392
MICHELE SILVA MARTINEZ, CNPJ/CPF: 672.296.892-87

======================================================================
321397
FRANCISCO AFONSO DA SILVA TOJAL, CNPJ/CPF: 30.902.965/0001-30

======================================================================
321402
DAMILIS GOMES SOARES, CNPJ/CPF: 41.995.220/0001-80

======================================================================
321403
KALHAMBEK MULTISERVICE, CNPJ/CPF: 41.200.025/0001-16

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 03/12/2024 - 10:53 Pagina 1

2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

======================================================================
321406
F. R. SILVA COSTA LTDA, CNPJ/CPF: 28.294.257/0001-12

======================================================================
321407
EMILLE SOUZA ALMEIDA, CNPJ/CPF: 045.845.502-47

======================================================================
321411
OI S.A., CNPJ/CPF: 76.535.764/0327-70

======================================================================
321413
FRANCISCO ISAIAS NUNE DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 793.460.142-53

======================================================================
321414
LAURA LOPES DE ASSIS, CNPJ/CPF: 053.929.652-02

======================================================================
321415
SABRINA DA SILVA MILANI, CNPJ/CPF: 855.185.062-87

======================================================================
321416
YGOR SILVA ARAGAO, CNPJ/CPF: 038.878.612-48

======================================================================
321417
GIOVANNA ARAUJO DE ANDRADE, CNPJ/CPF: 030.134.602-02
--------------------------------------------------------------------------------

Rio Branco-AC, 03 de dezembro de 2024.

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 03/12/2024 - 10:53 Pagina 2